Rif.

Categ.

C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.
C1 - Fase Qualif.

U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.
U16 - Fase Interr.

NOTA BENE : Le informazioni riportate possono aver subito variazioni post redazione del presente documento. Nel caso di incongruenze ricordiamo che i dati UFFICIALI da considerare per lo svolgimento della gara sono quelli riportati su sistema TOL per fogli gara on line.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

RISULTATI

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

17/2025-26/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

ITALIAN FLOOR DESIGN R.BERGAMO 1950
BRIXIA A.S.D.

ASD UNION RUGBY DEL GARDA
RUGBY MANTOVA SRL SSD

ASD CREMA RUGBY

ASD RUGBY LAINATE

RUGBY MILANO ASD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
RUGBY CALVISANO SSD ARL

| CENTURIONI RUGBY SSD A R.L.
RUGBY COMO ASD

LAMBRO RUGBY ASD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL

ASD RUGBY LECCO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY ORIO

BOTTICINO RUGBY UNION ASD

RUGBY ROVATO ASD

RUGBY MILANO ASD n. 2

LAMBRO RUGBY ASD

Designatore Regionale

Stefano Roscini

Programma gare della settimana

Incontro

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
ASD RUGBY VARESE

SSD SEREGNO RUGBY A R.L.
MILANO RUGBY SUD ASD

RUGBY ROVATO ASD

PHOENIX RUGBY ASD
HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
C.U.S. PAVIA ASD

ASD DELEBIO RUGBY
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.

RUGBY CALVISANO SSD ARL
RUGBY MILANO ASD

RUGBY RHO ASD

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
MILANO RUGBY SUD ASD
BRIXIA A.S.D.

NOVEGA OLEGGIO RUGBY

ASD RUGBY VARESE

Data

11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26
11/01/26

10/01/26
10/01/26
10/01/26
10/01/26
10/01/26
10/01/26
10/01/26
10/01/26

Orario

14:30
12:30
14:30
14:30
14:30
14:30
12:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

10 gennaio - 11 gennaio

Campo

Sghirlanzoni, Bergamo
Invernici, Brescia

Comunale, Casalmoro (MN)
Migliaretto, Mantova
Comunale, Crema (CR)
Mandela, Lainate (M)

Curioni, Segrate (Ml)

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
San Michele, Calvisano (BS)
Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
C.S. Russolillo, Como

Pioltelli, Monza

Venegoni - Marazzini, Parabiago (M)
Bione, Lecco

Crespi, Milano

Sghirlanzoni, Bergamo

La Colombera, Botticino (BS)

Pagani, Rovato (BS)

Curioni, Segrate (Ml)

Scirea, Muggio (MB)

Risultati

29 (5)-33(5)
Rinuncia Varese
15 (2) - 27 (4)
24 (4)-10(1)
36 (6) - 19 (3)
20(3)-28 (4)
47 (7) - 17 (3)
34(3)-5(1)
32 (4)-17 (3)
47 (9) - 15 (3)
14 (2) - 27 (4)
37 (5)-41(6)

80 (12) - 21 (3)
15 (2) - 58 (10)
29 (4)- 17 (2)
7 (1) - 44 (8)
21 (3) - 64 (10)
29 (5) - 20 (4)
10 (2) - 36 (6)
0-28(3)

Lambardia

Note



