



Rif. 17/2025-26/SR/FR

Programma gare della settimana

10 gennaio - 11 gennaio

Categ.	Incontro	Data	Orario	Campo	Risultati	Note
--------	----------	------	--------	-------	-----------	------

Designazioni attività ufficiale

C1 - Fase Qualif.	ITALIAN FLOOR DESIGN R.BERGAMO 1950	BOTTICINO RUGBY UNION ASD	11/01/26	14:30	Sghirlanzoni, Bergamo	29 (5) - 33 (5)
C1 - Fase Qualif.	BRIXIA A.S.D.	ASD RUGBY VARESE	11/01/26	12:30	Invernici, Brescia	Rinuncia Varese
C1 - Fase Qualif.	ASD UNION RUGBY DEL GARDA	SSD SEREGNO RUGBY A.R.L.	11/01/26	14:30	Comunale, Casalmoro (MN)	15 (2) - 27 (4)
C1 - Fase Qualif.	RUGBY MANTOVA SRL SSD	MILANO RUGBY SUD ASD	11/01/26	14:30	Migliaretto, Mantova	24 (4) - 10 (1)
C1 - Fase Qualif.	ASD CREMA RUGBY	RUGBY ROVATO ASD	11/01/26	14:30	Comunale, Crema (CR)	36 (6) - 19 (3)
C1 - Fase Qualif.	ASD RUGBY LAINATE	PHOENIX RUGBY ASD	11/01/26	14:30	Mandela, Lainate (MI)	20 (3) - 28 (4)
C1 - Fase Qualif.	RUGBY MILANO ASD	HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD	11/01/26	12:30	Curioni, Segrate (MI)	47 (7) - 17 (3)
C1 - Fase Qualif.	RUGBY PARABIAGO SSD SRL	CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD	11/01/26	14:30	Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)	34 (3) - 5 (1)
C1 - Fase Qualif.	RUGBY CALVISANO SSD ARL	C.U.S. PAVIA ASD	11/01/26	14:30	San Michele, Calvisano (BS)	32 (4) - 17 (3)
C1 - Fase Qualif.	I CENTURIONI RUGBY SSD A.R.L.	ASD DELEBIO RUGBY	11/01/26	14:30	Maw Stadium, Villa Carcina (BS)	47 (9) - 15 (3)
C1 - Fase Qualif.	RUGBY COMO ASD	AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL	11/01/26	14:30	C.S. Russolillo, Como	14 (2) - 27 (4)
C1 - Fase Qualif.	LAMBRO RUGBY ASD	ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.	11/01/26	14:30	Pioltelli, Monza	37 (5) - 41 (6)
U16 - Fase Interr.	RUGBY PARABIAGO SSD SRL	RUGBY CALVISANO SSD ARL	10/01/26	17:30	Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)	80 (12) - 21 (3)
U16 - Fase Interr.	ASD RUGBY LECCO	RUGBY MILANO ASD	10/01/26	17:30	Bione, Lecco	15 (2) - 58 (10)
U16 - Fase Interr.	AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL	RUGBY RHO ASD	10/01/26	17:30	Crespi, Milano	29 (4) - 17 (2)
U16 - Fase Interr.	ASD RUGBY ORIO	RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL	10/01/26	17:30	Sghirlanzoni, Bergamo	7 (1) - 44 (8)
U16 - Fase Interr.	BOTTICINO RUGBY UNION ASD	MILANO RUGBY SUD ASD	10/01/26	17:30	La Colombera, Botticino (BS)	21 (3) - 64 (10)
U16 - Fase Interr.	RUGBY ROVATO ASD	BRIXIA A.S.D.	10/01/26	17:30	Pagani, Rovato (BS)	29 (5) - 20 (4)
U16 - Fase Interr.	RUGBY MILANO ASD n. 2	NOVEGA OLEGGIO RUGBY	10/01/26	17:30	Curioni, Segrate (MI)	10 (2) - 36 (6)
U16 - Fase Interr.	LAMBRO RUGBY ASD	ASD RUGBY VARESE	10/01/26	17:30	Scirea, Muggiò (MB)	0 - 28 (3)

NOTA BENE : Le informazioni riportate possono aver subito variazioni post redazione del presente documento. Nel caso di incongruenze ricordiamo che i dati UFFICIALI da considerare per lo svolgimento della gara sono quelli riportati su sistema TOL per fogli gara on line.

Designatore Regionale

Stefano Roscini